

2-6А (2)	Младший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-7А (2)	Младший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-8А (2)	Младший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-9А (2)	Младший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-10А (2)	Младший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-11А (2)	Младший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-12А (2)	Младший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13А (2)	Младший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-14А (2)	Младший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-15А (2)	Младший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-16А (2)	Младший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Штаненко Елена Владимировна
Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель
(должность)

(подпись)

Гридина Елена Валентиновна
Ф.И.О.

(дата)

Зам. директора по АХЧ
(должность)

(подпись)

Цвигун Яна Александровна
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3952
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Скомороков И.И.
(Ф.И.О.)

16.08.2018г.
(дата)